
UCHWAŁA NR XVIII/258/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Chorągwi Warmińsko- Mazurskiej Związku 
Harcerstwa Polskiego, w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej działek oznaczonych według 

ewidencji gruntów numerami 97 i 98, obręb nr 6 miasta Fromborka przy ulicy Elbląskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w użytkowanie wieczyste działek oznaczonych według ewidencji 
gruntów numerami 97 i 98, obręb nr 6 miasta Fromborka, o łącznej powierzchni 0,9383 ha ,przy ulicy 
Elbląskiej, dla których Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr 
EL1B/00014020/7 i EL1B/00014093/9 oraz na nieodpłatne przeniesienie własności znajdujących się na wyżej 
wymienionych działkach obiektów budowlanych. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem 
na działalność statutową ZHP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


